

## Pachet curatenie

I.D.: 65650659

---

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.132,30 RON - 8.132,30 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Burete protectie unghiix1Scotch Brite 5 BUC 5.21 26.05 2 Dezinfectant multi cleaner 1000ml Sano 20 Buc 9.80 196 3 Clor inalbitor 1000ml Cloret 50 Buc 3.90 195 4 Coadă lemn pt. mop/matura 20 BUC 2.80 56 5 Cos hartii Ecoline 16l 10 BUC 10.84 108.4 6 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 15 BUC 9.86 147.9 7 Detartrant 1000ml Toji 20 BUC 7.81 156.2 8 Detergent geamuri 1l Sano 20 BUC 10.26 205.2 9 Detergent geamuri rezerva750ml Sano 30 BUC 4.95 148.5 10 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 10 Cutie 30.92 309.2 11 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 30 BUC 17.41 522.3 12 Detergent universal spray750ml Sano 15 BUC 13.37 200.55 13 Detergent vase 1000ml Sano 10 BUC 9.61 96.1 14 Dezinfectant de maini K-SEPT cu pulverizator 750 ml 30 Buc 9.5 285 15 " Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set 200 Buc 8.02 1,604.00 16 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% K-SEPT 5L 10 Buc 55.45 554.50 17 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L 10 Buc 55.45 554.5 18 Lavete universale 30/rolaSano 20 SET 26.32 526.4 19 Manusi de menaj L 10 SET 3.71 37.1 20 Manusi de menaj M 10 SET 3.98 39.8 21 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. 7 Set 39.5 276.5 22 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. 7 Set 39.5 276.5 23 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nep

---